[image: image1.jpg]Camara Municipal de Iracemapolis

Estado de S&o Paulo

Praga da Matriz, 104 - Centro - Iracemapolis - SP | PABX: (19) 3456.5330
www.legislativoiracemapolis.sp.gov.br | secretaria@legislativoiracemapolis.sp.gov.br

DIARIO OFICIAL EXECUTIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

EXTRATO DO ADITIVO 04 AO CONTRATO 018/2010, que trata da contratação de empresa especializada para reforma e adaptação de elevador no prédio da Câmara Municipal.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

CONTRATADA: Conplan Construções e Planejamento Urbano Ltda.
CNPJ: 07.005.302/0001-00
Processo Administrativo nº 348/2010

Nos termos do parágrafo primeiro do art. 57, §,II da Lei 8666/93, fica prorrogada a vigência do presente contrato pelo prazo de trinta (30) dias a partir de sua assinatura, permanecendo inalteradas as demais cláusulas.
Iracemápolis, 06 de Junho de 2011.

DONIZETE APARECIDO STEIN
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP.

PAGE